
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.09.2023/p.25 

1/1 

25) APPROVAZIONE REGOLAMENTO SUI CONTROLLI DELLE 

AUTOCERTIFICAZIONI DI CUI AL D.P.R. 445/2000 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 
Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

CONSIDERATO quanto evidenziato dal Rettore nella relazione;  
VISTO il testo regolamentare; 
VISTA l’approvazione del testo regolamentare da parte del Senato 

Accademico nella seduta del 20.09.2023; 
CONDIVISA la necessità di regolamentare l’attività di controllo delle 

autocertificazioni anche alla luce dei nuovi processi da adottare, 
DELIBERA 

di approvare il Regolamento sui controlli delle autocertificazioni di cui al D.P.R. 445/2000, 

il cui testo si allega con il n. 20 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area affari legali. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

 

 
 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-10-25T07:50:26+0000
	ROMEI TERESA


		2023-10-25T10:35:18+0200
	LORENZO LO MUZIO




